
平成 28年 4月 1日 

お客様各位 

福岡県筑紫野市大字永岡 1272番地 14 

株式会社Ｇｒｅｅｎ ｐｒｏｐ 

代表取締役  川添 克子 

 

 

中国支店開設のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、下記の通り中国支店を開設し 4月 1日より業務を開始する

運びとなりました。これもひとえに、皆様方のご支援ご芳情の賜物と心より感謝申し上

げます。 

これを機に、社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので、何

卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

開設日：平成 28年 4月 1日（金） 

住 所：〒739-0604 

広島県大竹市北栄 4番 12号 

T E L ：0827-53-0706 

F A X ：0827-28-5088 

 

以上 


